Oppositis Sit creatura nativa existens?

121  
 Sit neque & spūa sūq. Pr. quia tū creatura t̄ extērit a se  
 et hoc n̄ quia solus Deus extitit nativus a se t̄ extēret na-  
 tivo et ad qd̄ ne capitaret. Dum ad sui p̄dūserit et de-  
 usēm et hoc ed̄ n̄ quia Deus ad extēdit agit lēdere neq̄t  
 necessitati ad m̄dūm dūm t̄ d̄ m̄dūm iā alligatū dū-  
 ta: q̄ n̄ ē p̄tūm creatura nativa existens. D̄r 1<sup>o</sup> quia cū  
 creatura d̄ sit spūa obfctūm t̄ ē spūa d̄gen̄ in sūo cō-  
 autē: q̄ est. D̄r 2<sup>o</sup> quia di cū p̄tūm t̄ creatura ab at-  
 em̄ extērit d̄ f̄ fide ē nullam creaturam f̄ f̄ a d̄-  
 verno: q̄ est.

122  
 Dos 1<sup>o</sup> exia autē creatura n̄ dignūm p̄p̄  
 ab spūa autē. D̄ d̄c ē nativa: q̄ ēd̄ ipsa  
 exia. Ad q̄ m̄m quia spūa d̄gen̄ ē autē et ex<sup>o</sup> q̄ unda  
 ad ipsa exia autē ē d̄gen̄, quicquid sit q̄ spūa possit  
 sit ad ipsa exia sit nativa sūm t̄ s̄tūm h̄c in n̄  
 tollit q̄ m̄m d̄gen̄ d̄ucat a Deo.

123  
 Dos 2<sup>o</sup> Artes et Alia d̄atū sunt ent-  
 ia nativa d̄ em̄ nativūm nativus extitit: q̄  
 est. Ad q̄ m̄m: sunt entia nativa p̄ ordinem ad castit̄  
 nat̄ operantes et ad p̄oim Dei ordinariam d̄c p̄o-  
 rinem ad p̄oim Dei ad h̄m̄ neg. quia p̄ h̄nc p̄oim a  
 Deo lib̄o am̄d̄tari sūt lib̄e a Deo d̄ducunt.

124  
 Dos 3<sup>o</sup> figura nativus existit inq̄titate  
 videt in singulare q̄ d̄c q̄ntitas  
 sū aliq̄ figura q̄ jam d̄at aliq̄ inq̄tūm nativus existit

2 26 **P**roquin pot fieri in ubiſe ſupis qd Cruiſa ſine  
illa n̄ pot eſt diu extere. Ad qd̄ aut ſiga n̄ n̄is ex  
iſt̄ in iſtitate ex neceſſitate abſa neq. ex neceſ-  
ſite ſequentis ſui ex ſupis qd̄ p̄ducat̄ in ſua  
quod quid ſit de ſa. q̄quid̄ en̄ ex ſupis qd̄ p̄ducat̄  
iſtitate n̄is uellet alij ſigura ead̄ in abſe ex-  
tit̄ q̄er quia Deus ita p̄dicit et d̄onuat ſubre-  
ntitatem ut p̄tuerit n̄ p̄dicit̄ p̄ſit q̄ ſi uellet ead̄  
truere. Eod̄ inſ̄ ſonduim̄ e ad ubiſe in.

225 **I**nquiries eū q̄ p̄p̄ſit̄ ſit Cruiſa q̄ ſit q̄-  
bucta n̄ pot̄ diu amidiari p̄ aligō  
t̄p̄is deuidibile ſq̄ p̄ ſonam. Ad neq. d̄ ſiḡ ſua ſiḡ  
ac p̄ ſiḡ. P̄ quia in p̄p̄ſit̄ e Cruiſa in q̄m̄ Deus n̄  
at̄ p̄ ſum̄ dominium. Ad Deus n̄ eūct̄ p̄ ſum̄ do-  
minium in Cruiſa q̄m̄ n̄ p̄ſit̄ amidiata p̄ aligō  
t̄p̄is deuidibile. ſq̄ e in p̄p̄ſit̄ ſit Cruiſa. P̄. min̄ quia  
p̄ ſum̄ dominium Dei in Cruiſa in e maḡe ſitit̄  
qd̄ in q̄ q̄ inſit̄ illam p̄ſit̄ amidiare ſed̄ destruere  
nec Cruiſa p̄ſit̄ Deo in ſubſtare qd̄ p̄ aligō t̄p̄is uellet̄  
uollet̄ illam debeat̄ ſeruare. Ad Deus n̄ p̄ſit̄ destruere  
illam Cruiſam. ſq̄ in illa n̄ eūct̄ p̄ ſum̄ dominium.

226 **I**n quia ſi eēt p̄p̄ſit̄ Cruiſa p̄ ſtat̄ du-  
rans p̄ aligō t̄p̄is deuidibile p̄ſit̄  
eēt Cruiſa durans p̄ ſtat̄ p̄ unum annum et durans  
p̄ mille annis. ac p̄ ſiḡ durans p̄ ſtat̄ aternit̄em  
Ad n̄ eēt̄ māī l̄as d̄ una q̄m̄ d̄ alij Cruiſis. Ad eū n̄  
admit̄: ſq̄ neq̄ illud ex q̄ ſequit̄. Deſi q̄ aligō t̄p̄is  
deſite quia Deus n̄ p̄ſit̄ amidiare Cruiſam in inſit̄  
q̄ illam p̄ducit̄. Eū n̄ p̄ſit̄ ex deſi dominii t̄p̄  
eſia Cruiſa. Ad ex inſit̄ ſtat̄ ſiḡ. ſequeret̄ en̄ quod

Quia in eo nisi exeret et non exeret. exeret quia 227  
pducere in illo nisi exeret, quod in illo motu nisi  
amendaretur. Et audiatur ad dandum.

127

Opp. 1<sup>o</sup> non implicat ubi casus indivisibilis per  
se in Antiquo habetur in tota hac aetate,  
ita ut si Deus illa uellet deire non posset ponere in mine-  
ri spatio et in hac uelitas non est ex<sup>a</sup> dominium Dei si  
nec erit ex<sup>a</sup> dominium Dei duras indivisibilis Arrey  
spiri deus dicit quod Deus non posset deire in contentum  
sibi et non nec destruere, nisi illo firmo.

128

Ad hanc quia dominium Dei x<sup>a</sup> d-  
sonu<sup>o</sup> autem Dei uersate p<sup>o</sup> que co  
danda et p<sup>o</sup> hanc exiam uerum in q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> nisi  
ita ut uerum non posset deo in nullis nisi in uelitate de-  
firi in dominium. Et p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> uerum facultas exij  
in com<sup>o</sup> qm<sup>o</sup> det, et qm<sup>o</sup> in uelitate exij uerum  
uelitate p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> Deus non posset destruere illa dur-  
em indivisibilis idem in illam non uerum p<sup>o</sup> hanc domini-  
um. uelitas uis est in tra dominium Dei quia ill-  
am posset Deus destruere in q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> nisi quidquid sit q<sup>o</sup>  
illam non posset ponere in uelitate spatio quia hoc non est ex<sup>a</sup>  
dominium Dei sicut non est dominium Dei non posset deire  
at in Deo in uelitate. dominium est destruere exia  
in ord<sup>o</sup> ad destruere et destruere.

129

Just: dominium Dei non uersate co  
epias Dei, id est duras deire p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
ia errore exij deus dicit: q<sup>o</sup> non meret ex<sup>a</sup> domini-  
um Dei. A<sup>o</sup> suffi falsis in minori est p<sup>o</sup> hanc tem  
p<sup>o</sup> hanc deire, si q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> si est p<sup>o</sup> hanc non posset a<sup>o</sup> deus destrui  
meret ex<sup>a</sup> illius dominium, ac p<sup>o</sup> hanc est in p<sup>o</sup> hanc.

2 L 9 L 29

Ex q̄ loc inferior: p̄ntem ee Cruxim q̄  
 stat daret ad aternu id impoitem  
 ee V. B. q̄ daret suam duriam aternam  
 V. B. Sit statua d astatet se ee in aternu dura-  
 turam deus n̄ pot̄ illam destruere q̄ n̄ pot̄ mut-  
 are illius statum. Si uo fragas q̄ n̄ p̄i certificor  
 de d̄ p̄ petrite sua uisioj. Nonit Coiti Certificarij  
 actum scia p̄denucia attingentem delectum d̄ p̄  
 d̄ite uisioj q̄ pot̄ erit d̄ p̄lectum uisioj p̄difici.